Itaque has ad Vos scribimus Litteras, quibus etiam atque etiam

a Vobis exposcimus, Venerabiles Fratres, ut, omni cunctatione

plane remota, Vestras omnes curas cogitationesque concordissimis

animis, et ingeminatis studiis ad Catholicam ipsam Universitatem

statuendam convertere properetis. Ut autem tam pium tamque
salutiferum opus celeriter perficiatur, volumus atque mandamus,
ut Vos omnes intra tres menses, postquam has Nostrae Litterae

ad Vos pervenerint, conventum habeatis apud Venerabilem Fratrem

PauUum, Archiepiscopum Dublinensem, quem hujus conventus

Praesidem, ac Delegatum Apostohcum constituimus, ut ibi in

Domino congregati, et ad sacrorum Canonum normam in unum

collecti, absque uUa tamen publica solemnitate, denuo collatis

inter Vos consiliis, et consociatis animis, ea omnia in primis

statuatis, quae ad CathoHcam banc Universitatem cito constituen-

dam et aperiendam possint pertinere. In hoc autem conventu

episcopaHs Vestrai solHcitudinis erit ea opportuna suscipere con-

silia, ut ha^c Universitas Catholici, quo ornatur, nominis dignitati

ac sanctitati plane respondeat. Quocirca Vestrum erit intentissimo

studio prospicere, ut ibi divina nostra religio tamquam anima

totius litterariae institutionis habeatur, et iccirco sanctus Dei

timor et cultus foveatur, promoveatur, ut fidei nostrae depositum

integrum inviolatumque custodiatur, et omnes disciplinas arctissimo

cumreligione fcedere conjunctae progrediantur, ut omnia studiorum

.genera coruscantibus Catholicje doctrinae radiis illuminentur, et

sanorum verborum forma firmiter retineatur, ut id Catholicum

credatur, et excipiatur, quod ab hac Suprema Beatissimi Petri,

Apostolorum Principis, Cathedra, tutissimo totius Catholicae com-

munionis portu, et omnium Ecclesiarum matre atque magistra,

proficiscitur, et quod contra est strenue constanterque ex animo

rejiciatur, ut omnes et errores et profanas novitates propulsentur,

atque eliminentur, ut ipsius Universitatis Professores in omnibus

se ipsos praebeant exemplum bonorum operum in doctrina, in

integritate, in gravitate, nihilque antiquius habeant, quam totis

viribus adolescentium animos ad pietatem, honestatem, omnemque
virtutem sedulo fingere, illosque rebus optimis instituere, ac litteris

et disciplinis diligenter erudire juxta documenta Catholicse Ec-

clesiae, qu^e columna est, ac firmamentum veritatis. Cum autem

noverimusa Vobis jam electum fuisse Dilectum Filium Presbyterum

Joannem Henricum Newman, ut eamdem Universitatem regat
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et moderetur, turn ejusmodi Vestram electionem approbantes

volumus, ut idem Presbyter egregiis, animi ingeniique dotibus

ornatus, ac pietatis doctrinaeque laude, et Catholicae religionis

studio praestans ejusdem Universitatis curam et regimen suscipiat^

eique veluti Rector praesit.

Datum Romai apud Sanctum Petrum die 20 Martii anno 1854.

Pontificatus Nostri anno octavo.

PIUS PP. IX.

III.

LITTER.^ D. N. PII PAPJE IX.,

AD ARCHIEPISCOPUM DUBLINENSEM.
PIUS PP. IX.

Venerabilis Frater, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Cum hisce Nostris Litteris accipies Encyclicam Nostram Epis-

tolam istis Venerabilibus Fratribus Hiberni^e Antistitibus hodierno

die scriptam, qua jubemus, ipsos ad Te convenire, ut omni

cunctatione remota Catholicum istic Gymnasium, seu Universi-

tas celeriter erigatur, ac simul coUatis consiliis agatur de rebus,

quae ad spiritualem istorum populorum utilitatem, prosperitatemque

magis magisque procurandam possunt pertinere, veluti ex eadem

Encyclica Epistola clare aperteque intelliges. Et quoniam omnino

opportunum esse censuimus, ut huic quoque episcopali conventui

Tu praesideas, Venerabilis Frater, iccirco has Tibi mittimus Litteras,

quibus Auctoritate Nostra Apostolica Te tamquam Nostrum, et

hujus Sanctae Sedis Delegatum eligimus, constituimus, ac de-

putamus, et omnes necessarias atque opportunas Tibi tribuimus

facultates, ut hunc omnium Hiberni^e Antistitum conventum ad

sacrorum Canonum normam, nulla tamen publica solemnitate

adhibita, apud Te cogere et habere, atque in eodem conventu

singulas Delegati Apostolici partes libere ac licite exercere possis

et valeas, non obstantibus in contrarium quibuscunque Canonicis

Sanctionibus et Apostolicis Constitutionibus etiam speciali, et in-

dividua mentione ac derogatione dignis. Cum autem probe

noscamus quae Tua sit religio, pietas, prudentia, atque sapientia,

turn pro certo habemus Te, Deo bene juvante, ejusmodi etiam
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munere omni cura et studio, ac summa cum laude esse per-

functurum, Atque ea fiducia nitimur fore, ut Catholica istic

Universitas tantopere exoptata quam primum erigatur et aperiatur,

utque Thurlesensis Synodi decreta a Nobis approbata et sancita

ab omnibus studiosissime observentur. Quse quidem res cum
Nobis summopere cordi sint, turn per has quoque Litteras Tibi

id Nostrum, et hujus Apostolicas Sedis arbitrium prorogamus

Apostolici Delegati munus, quo Te jam exornandum existimavimus

Nostris aliis binis Apostolicis Litteris, Annulo Piscatorisobsignatis,